Заведующему МБДОУ «Детский сад № 30»

(Ф.И.О. руководителя)

(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ РЕБЕНКА

Прошу зачислить моего ребенка __,

                                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)

проживающего по адресу: ___,

                                                                                            (адрес места жительства ребенка)

с « »   20  года в МБДОУ «Детский сад № 30»,
(желаемая дата приема на обучение)

с желаемыми параметрами зачисления (нужное подчеркнуть):

предоставление обучения в группе:

общеразвивающей направленности;

комбинированной направленности;

компенсирующей направленности;

получение образования:

на родном языке из числа языков народов Российской Федерации;

на родном языке из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русском

языке как родном языке;

режим пребывания ребенка в группе:

группа кратковременного пребывания;

группа полного дня.
,

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

.
(реквизиты заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

Сведения о родителях:
1. ,

(Ф.И.О. отца (последнее – при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)

(паспортные данные (реквизиты документа, подтверждающего представительство)

2. ,
(Ф.И.О. матери (последнее – при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)

(паспортные данные (реквизиты документа, подтверждающего представительство)

В связи с положенными мне специальными мерами поддержки (право на
внеочередное или первоочередное зачисление) прошу оказать муниципальную услугу во
внеочередном (первоочередном) порядке. Соответствующие документы, подтверждающие
право, прилагаются.

В МБДОУ «Детский сад № 30» обучаются полнородные (неполнородные)

брат (сестра)  ,
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) ребенка, в отношении которого подается заявление)

  .
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) брата (сестры)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, учебно-

программной документацией и другими локальными актами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности в МБДОУ «Детский сад № 30»,

ознакомлен(а)  .

Согласны/не согласны (нужное подчеркнуть) на обработку персональных данных

родителей (законных представителей).

Согласны/не согласны (нужное подчеркнуть) на обработку персональных данных ребенка.

Контактные данные заявителя:

номер телефона

адрес электронной почты

О результате предоставления муниципальной услуги прошу сообщить мне (нужное

вписать):
по телефону:

по почтовому адресу: _

по адресу электронной почты:

(подпись)

(подпись)

« » _ 20 года

« » _ 20 года

		2024-04-22T16:15:56+0700
	Ромашкина Лариса Валерьевна